
ANO I - OLIVEIRA DE FATIMA, QUINTA -  FEIRA, 15 DE JULHO DE  2021 - NO  26

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREV. SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

Fundamentação: Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

P r o c e s s o  n º 
009/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO

N. do contrato: Nº 009/2021

Tipo de contrato:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, TREINAMENTO, ATUALIZAÇÕES, 
SUPORTE E SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ASSESSORIA 
PREVIDÊNCIARIA

Contratante INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 
SERVIDORES DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO-OLIPREV

Contratado: SELF ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA-EPP

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, TREINAMENTO, ATUALIZAÇÕES, 
SUPORTE E SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ASSESSORIA 
PREVIDÊNCIARIA

Valor Total R$ 8.350,00 (oito mil trezentos e cinquenta reais)

Prazo de Vigência
 O prazo da prestação dos serviços de que trata o objeto do presente 
contrato será de 05 (cinco) meses, e 17(dezessete) dias com início a 
partir de 14/07/2021, vencendo em 31/12/2021

Forma de Pagtº: Os pagamentos serão efetuados mediante apresentação de Nota 
Fiscal, e liberação do setor competente, após a prestação dos serviços.

Dotação:
                                                                     Programa Elemento DC VALOR 

TOTAL R$

I N S T I T U T O 
MUNICIPAL DE 
PREVIDÊNCIA 
S O C I A L D O S 
SERVIDORES 
DE OLIVEIRA DE 
FÁTIMA / TO

04.122.
0082.2800 3.3.90.39 22 R$ 8.350,00

Data da assinatura: Aos 14 dias do mês de julho de 2021

CERTIDÃO

 A responsável pela diretoria de contratos, vinculada ao 
INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO-OLIPREV, no uso de suas atribuições, 
Declara que em atendimento ao disposto no § único do art. 24, da Lei 
8.666/93, que foi publicado no placar de avisos da Prefeitura Municipal, 
o extrato resumido do contrato de prestação de serviço, firmado entre 
as partes acima mencionadas, pelos prazos estipulados em lei.

   
Por ser expressão da verdade, firmo o presente, para que 

surta os efeitos legais.

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO-OLIPREV, aos 14 dias do mês de julho 
de 2021

ROSANE VANDERLEY DE MELO
 Gestora de Contratos

ATOS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Fundamentação: Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

P r o c e s s o  n º 
003/2021 Pregão Registro de Preço n° 001/2021

N. do contrato: Nº 028/2021

Tipo de contrato:
O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa para a 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E OUTROS, PARA O FUNDO 
DE EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA

Contratante FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-
TO

Contratado: IVONEIDE LIRA JACINTO DE SOUSA-ME

Objeto:
O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa para a 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E OUTROS, PARA O FUNDO 
DE EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA

Valor Total R$  20.758,78(vinte mil setecentos e cinqüenta e oito reais e setenta 
e oito centavos)

Prazo de Vigência  O prazo de vigência do contrato se dá a partir da data de sua assinatura, 
até 31 de dezembro de 2021.

Forma de Pagtº: Os pagamentos serão efetuados mediante apresentação de Nota 
Fiscal, e liberação do setor competente, após a prestação dos serviços.

Dotação:
Secretaria Dotação Elemento DC V. Total

SECRETARIA
 DA EDUCAÇÃO

0012.0029.12
361.0007.2014 3.3.90.30 121 20.758,78

D a t a  d a 
assinatura: Aos 02 dias do mês de julho de 2021

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna público que 
realizara as licitações a seguir caracterizadas:

TOAMDA DE PREÇO Nº 001/2021 – dia 10 de Agosto de 2021 às 
10:00, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, VISANDO A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM ÁREA URBANA DO 
MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, CONFORME CONTRATO 
Nº 906251/2020

Maiores informações através do Fone: (63) 3335-1169, das 07:00 
as 13:00 horas de segunda a Sexta  - Feira ou pelo site: www.
oliveiradefatima.to.gov.br

ALDEMIR GONÇALVES GUIMARÃES
Presidente da CPL


